№еС О ?гл > е>-- --------------------------------- ^
и. Колпна

О проведении аукционов на пра­
во заключения договоров аренды
земельных участков из земель,
государственная собственность
на которые не разграничена

В связи с поступлением нескольких заявлений о намерении учас
вать в аукционах по извещениям № 270418/0174099/01,

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
^<7Р

270418/0174099/02, № 130418/0174099/01 о предоставлении в аренду
мельных участков, руководствуясь ст.ст. 39.1, 39.11, 39.12, 39.18 и п.
39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Колпнянск
района Орловской области, администрация Колпнянского района Орл
ской области

тво-
№
зе-

8 ст.
кого

ов-

ЗА

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отказать гражданину РФ Смирных Антону Игоревичу в I
гавлении на праве аренды земельных участков из земель, государст
собственность на которые не разграничена, для индивидуального жили

гроительства:
- ЗУ 1 с кадастровым номером 57:23:0820201:15 площадью 17

местоположением: Российская Федерация, Орловская область, р-н Ко
кий, д. Шушляпино, ул. Новоселов, категория земель -  земли насел

пунктов, виды разрешенного использования -  для индивидуального
ного строительства;

- ЗУ 2 с кадастровым номером 57:23:0820201:14 площадью 170
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, р-н Ко
ский, д. Шушляпино, ул. Новоселов, категория земель -  земли насел

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1+0

федос-
венная
щного

08 кв.м,
лпнян-
енных

^силищ-

9 кв.м,
лпыян-
енных

пунктов, в е д ы  разрешенного использования -  для индивидуального Жилищ­
ного строительства.

2. Отказать гражданину РФ Душину Олегу Геннадиевичу в Предос­
тавлении на праве аренды земельного участка из земель, государственная

обственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного
гроительства с кадастровым номером 57:23:0010202:776 площадью 977
в.м., местоположением: Российская Федерация, Орловская область, р-н

нктов,
строи-

Солпнянский, пгт. Колпна, категория земель -  земли населенных п>
гиды разрешенного использования -  для индивидуального жилищного
ельства.

3. Отделу по управлению имуществом администрации Колпня
района:

3.1. получить технические условия подключения (технологического
Присоединения) объектов капитального строительства к сетям инже
ехническо ю обеспечения;

3.2. организовать и провести аукционы на право заключения догЬворов
ренды земельных участков, указанных в п. 1, п. 2 настоящего поста

Ния.
3.3. опубликовать извещения о проведении аукционов в газете «$а изо

билие» и разместить на официальных сайтах в информационно
елекоммуь икационной сети «Интернет»: \у\у\у.1со1рпа-ас1т.г

Ма у у / .Ю г щ .& э у .ш  .

некого

нерно-

новле-

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава администрации Л.Л. Мясникова

и